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NOVESTRA INVESTERAR I EXPLORICA

AB Novestra har deltagit i en nyemission i Explorica, Inc. som tillfört bolaget totalt
2,5 MUSD. Novestras ägande i bolaget uppgår till 13,6% och Novestra har optioner
att öka sin ägarandel till 16,6%.

Explorica producerar och säljer utbildnings- och ungdomsresor. Bolaget, som har sitt
huvudkontor i Boston, USA, tillhör de företag som lyckats ta vara på de distributions-
och kommunikationsmöjligheter som Internet kan erbjuda och har utvecklat en egen
Internet-plattform för att effektivisera alla aspekter av verksamheten.

”Vi tror att utbildningsresor inom Exploricas fokusområde kommer att få en kraftig
ökning de kommande åren. Bolaget har redan idag kommit ganska långt och nått en
betydande omsättning. Med sin unika teknologiplattform ser vi en stor potential under
de närmaste åren. Explorica passar väl in i vår nuvarande portfölj, där samtliga
strategiska innehav har betydande försäljning och i en del fall redan nått lönsamhet”,
säger Novestras VD, Nils Bengtsson.

”Vi är mycket nöjda med att ha kunnat säkra det expansionskapital, som vi behöver
för att nå lönsamhet utan att göra avkall på tillväxt. Att Novestra blir en av de större
aktieägarna och att vi även för övrigt har en kapitalstark ägarbas är naturligtvis en
fördel”, säger Exploricas VD, Olle A. Olsson.

Frågor besvaras av Nils Bengtsson, AB Novestra, tel. 08-545 017 50 respektive
Olle A. Olsson, Explorica, Inc., tel. +1 617 210 6100.

Om Explorica, Inc.
Explorica bildades år 2000 och har ett management, som har lång erfarenhet av den kategori inom
reseindustrin de arbetar med. Bolaget har snabbt nått en kritisk massa och bedriver idag verksamhet
framför allt i USA och Kanada. Under de närmaste åren avser Explorica att expandera sin verksamhet
till att även omfatta Asien och Europa.

För information om Explorica, Inc. hänvisas till www.explorica.com

Om AB Novestra
Novestra är ett oberoende riskkapitalbolag med fokus på investeringar i tillväxtbolag inom ramen för
”enabling network technologies and services” inom kommunikationsindustrin. Bland Novestras
portföljbolag ingår bl a B2 Bredband AB, Continuum Group Ltd, myPublisher, Inc., Netsurvey AB,
Qbranch AB och Strax Holdings, Inc. Novestras aktier finns noterade på Stockholmsbörsens O-lista.

För ytterligare information om AB Novestra hänvisas till www.novestra.com


